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受講料　89,600円
       　　 10.11月︓32,900円

12. 1月︓28,800円
 　　2. 3月︓27,900円

内　容　　　画材︓日本画・水彩等

12/4

水曜夜間２クラス　講師︓真鍋 修
22回　18:30～21:00  毎週

日程

10/16

10/30
11/6
11/13

10/2

※現在、複数クラスの受講はできません。真鍋クラスを受講できていない方が優先されます。

10/23

10/9
鉛筆デッサン（静物）B3、鉛筆・水彩も可

水墨デッサン（静物）B3、墨、硯、墨汁、古新聞

モノトーンで絵画表現の基礎を学ぶ　A4を数枚、墨、硯、墨汁、古新聞

3/19

12/11

2/12

1/15
1/22
1/29
2/5

12/25
12/18

2/26
3/5

1/8

3/12

2/19
人物クロッキー（女性着衣）B3

初心者向け制作（水彩・日本画）
初心者向けのレクチャーあり
モチーフは花など自由に持参

F4～15号

自由制作（水彩・日本画）
個々に合わせて技法の

レクチャーあり
F0～30号

日本画には多くの基礎知識が必要とされるのでとっつきにくいと思っている方も多いかも知れません。
当クラスでは、講師が実践を交えつつ生徒一人一人のレベルに合わせた指導をしていきます。
基礎を学びながら、初心者から経験者まで分け隔てなく、幅広い日本画を経験できるカリキュラム
です。夜間の限られた時間内ですが、毎週の積み重ねによって確実な手応えを感じられることと思
います。
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